

IoT Holding A/S

CVR-nr.: 39657554

Thit Jensens Gade 2, 12 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IoT Holding A/S
Thit Jensens Gade 2, 12 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20163155
e-mailadresse: allan.nielsen@os.dk

CVR-nr: 39657554
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

IoT Holding A/S' formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2021 til 31. december 2021 udviser et underskud på kr. 50.148, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 259.786

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, og som konsekvens heraf er datterselskabet IOT Infrastructure trådt i frivillig likvidation i 2021. Likvidationen forventes afsluttet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-47.691	-203.978
Øvrige finansielle omkostninger		-3.149	0
Ordinært resultat før skat		-50.840	-203.978
Skat af årets resultat		692	
Årets resultat		-50.148	-203.978
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-17.019
Overført resultat		-50.148	-186.959
I alt		-50.148	-203.978

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.350	364.041
Udsudte skatteaktiver		1.117	442
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	217.467	364.483
Anlægsaktiver i alt		217.467	364.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216	15.624
Tilgodehavende skat		0	46.717
Tilgodehavender i alt		216	62.341
Likvide beholdninger		42.301	1.011
Omsætningsaktiver i alt		42.517	63.352
AKTIVER I ALT		259.984	427.835

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-240.214	-190.066
Egenkapital i alt		259.786	309.934
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		198	114.341
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198	117.901
Gældsforpligtelser i alt		198	117.901
PASSIVER I ALT		259.984	427.835

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	551.000
Tilgang	39.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	590.000
Nettoopskrivninger primo	-186.959
Reserve - ophøjet til kapital	-39.000
Andel i årets resultat	-47.691
Udloddet udbytte	-100.000
Værdiregulering ultimo	-373.650

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IoT Infrastructure A/S	55%	100.653	-48.457
IoT Consult IVS	100%	115.697	766
Ialt		216.350	-47.691

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret